DITET e

26 korrik
oo o e 9 gusht
erogrates
\ <
DITA AKTIVITET VENDI
E premt_e AKTIVITET PER FEMLIE 18:00 Bulevard
26 korrik (Hapja e manifestimit)
E shtuné SHFAQJE PER FEMIJE 2
: 18:00 Teatér
27 korrik "Rojtari i Vreshtave"
nga Sabri Pajaziti
28 korrik Festivali N'Karadak bijné tupanat tal
E héné EKSPOZITE HISTORIKE 605
29 korrik Muzeu i Qytetit - prezantim i eksponateve i Bulevard
E marté PANAIRI | BIZNESEVE ARTIZANALE
30 korrik (30 korrik - 03 gusht) 09:00 Bulevard
Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit
E mérkuré PLAYFEST ; i s
31 korvik Festival multikulturoré 20:00 | Parkuilirise
(31 korrik - 03 gusht)
E Pre':t‘" TRYEZE ME BIZNESE NGA MERGATA 10:00 Hotel
2 gusht Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit Rubis
HIKING - ECJE MALORE
. Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit 08:30 Jezerc
E diel & Klubi i Turizmit dhe Rekreacionit KTR
4 gusht
BJESHKET E JEZERCIT 13:00 szrﬁrq
r 5 mi
Aktivitet kulturo-artistik pér mérgimtaré i dve;um:aniéue
E héné LOJRA ELEMENTARE NE UJE 17:00 Pishina g
5 gusht Aktivitet sportiv: DKRS & Pishina "Matoshi" Matoshi 8
= = = o
E marté KOLONI ARTISTIKE PER MERGIMTARE 10:00 Bulevard »
6 gusht Galeria e Arteve\SHAF "Zef Kolombi"\ Handikos -Ferizaj 18:00 g
- = = = | Vendet dhe pikat a
E Enjte VIZITE VENDEVE TURISTIKE ME MERGATE 09:30 | e trashégimisé L
8 gusht Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Turizmit kulturore
8-10 PANAIRI | LIBRIT Sheshi
gusht Organizon: Klubi Letrar "De Rada" 10:00 i Qytetit




